de Pago sea por el mismo valor que 
la Garantía de cumplimiento 
constituida por el Vendedor, esto es 
por el 20%. 

en el ANEXO 2, al 
momento de su 
constitución, 
actualizado en los 
términos de la 
Sección 5.02 
Actualización del 
Precio, multiplicado 
por trescientos 
sesenta y cinco 
(365).  

21 

a) Al momento de la 
firma del Contrato, la 
Parte que otorga la 
Garantía deberá 
entregarla a la 
entidad encargada 
de la Administración 
Centralizada.  

Sección 13.04 Aprobación de las 
Garantías 

Por favor tener en cuenta que si la